COMUNE DI ALBEROBELLO

Rende Noto. Approvazione Piano Particolareggiato.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visti gli atti d'ufficio; Vista la Legge n.1150/1942 e ss.mm.ii.; Vista le Legge n.167/1962 e ss.mm.ii.; Vista la L.R. n° 56/80 e ss.mm.ii.;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 13.10.1995 denominata "Piano Particolareggiato con Piano di Zona P.E.E.P. (Legge 18.4.1962 n.167 e ss.mm.ii). Adozione";

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 28.02.1996 denominata "Piano Particolareggiato con Piano di Zona P.E.E.P. (Legge 18.4.1962 n.167 e ss.mm.ii). Esame osservazioni";

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 80 del 30.11.1998 denominata "Piano Particolareggiato con P.E.E.P. . Delibere n.60/95 e 9/96. Approvazione definitiva";

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.62 del 18.11.2005 denominata "Piano Particolareggiato con Piano di Zona PEEP delle aree C.1.1 e C.1.2 del PRG aggiornato ed adeguato alle prescrizioni del CUR espresse con parere n.9/2001 del 15/01/2001 - Adozione";

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.68 del 30.11.2006 denominata "Piano Particolareggiato con Piano di Zona P.E.E.P. delle aree C1/1 e C1/2 del P.R.G. aggiornato e adeguato alle prescrizioni del CUR espresse con parere n.9/2001. Approvazione definitiva";

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.40 del 30.06.2008 denominata "Piano Particolareggiato con Piano di Zona PEEP aree C1/1 e C1/2 del P.R.G. - Riapprovazione definitiva a seguito del rilascio parere paesaggistico della Regione Puglia - Art. 5.03 N.T.A. del P. U. T. T./P.";

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.14 del 29.04.2017 denominata "Piano Particolareggiato con Piano di Zona PEEP delle aree di PRG di espansione residenziale C1.1 e C1.2 -Atto di ricognizione ed indirizzi"; Vista la certificazione a firma del messo comunale del 15/05/2018 in ordine agli atti del Registro delle pubblicazioni dell'anno 200/2009;

Ritenuta la propria competenza a mente degli artt. 97 e 107 del TUEL D.Lvo 267/2000, per gli usi consentiti

RENDE NOTO

- che il "Piano Particolareggiato con Piano di Zona PEEP delle aree di PRG di espansione residenziale C.1.1 e C.1.2" del Comune di Alberobello è stato approvato in via definitiva con Deliberazione di C.C. n.40 del 30.06.2008;
- che la stessa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per il prescritto periodo di gg. 15 dal 02/07/2008 al 17/07/2008 come da N. Reg. 857/2008 di rubrica delle pubblicazioni (agli atti).

Alberobello, li 06.06.2018

Il Segretario Generale Avv. Immacolata D'ALESSIO